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Działając na podstawie art. 38 ust z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2013 Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na zapytania 
dotyczącego ogłoszonego w dniu 08-01-2015  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
pozycja 2311-2015 przetargu nieograniczonego  na zadanie pn: 
„Przebudowa dróg i chodników na terenie wsi Liniewo wraz z modernizacja 
odwodnienia centrum wsi – Poprawa infrastruktury drogowej i towarzyszącej - Budowa 
odwodnienia oraz utwardzenia drogi wraz z niezbędną infrastruktur ą techniczną ul 
Pstronga i Gruszki, Rzemieślnicza, Słoneczna i część ulicy Podwale”. 
 

Pytanie 6. 

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania 

pionowego. Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie projektu docelowej organizacji ruchu. 

 

Odpowiedź 6. 

W ramach niniejszego zadania nie przewiduje się wykonania oznakowania 

pionowego. 

Pytanie 7. 

  
Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy założenia rur 

osłonowych typu Arot na uzbrojeniu podziemnym. Jeśli tak proszę o sprecyzowanie 

uzbrojenia, na które mają być założone rury oraz określenie czy dotyczy to: przejść 

poprzecznych przez jezdnię, przejść pod zjazdami, co zrobić z kablami ułożonymi 

wzdłuż jezdni?  

 Odpowiedź 7. 

Zamawiający nie przewiduje założenie rur osłonowych. 

Pytanie 8. 

Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej załączników w formie edytowalnej. 

Odpowiedź 8. 

W załączeniu na stornie wersja edytowalna SIWZ. 

Pytanie 9. 

W zamieszczonej dokumentacji przetargowej brakuje dokumentacji geologicznej. 

Prosimy o jej zamieszczenie.  

Odpowiedź 9. 



Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. 

Pytanie 10. 

STWiORB branża sanitarna podaje na str. 13 pkt. 2.1  

„...Przewody rurowe: 

Rury kanalizacyjne PVC – o średnicy 400, 315 i 160 mm zgodnie z PN-85/C-89205 

(lub PN EN-1401)...” 

Projekt branża sanitarna – zapisano w pkt. 6.1 str. 2  

„... Zaprojektowano kanały grawitacyjne o średnicach fi 300 mm, fi 400 mm, z rur 

betonowych lub rur PP X-Stream (SN8)...” 

Jak się ma powyższe i odpowiedź Zamawiającego nr 1 do poniższego zapisu z 

Załącznika do rozdziału II pkt. 3 SIWZ Przedmiot Zamówienia pkt. 3 

„... W przypadku różnic w zakresie rozwiązań technologicznych (w tym również 

zastosowanych materiałów i urządzeń) w pierwszej kolejności obowiązują 

rozwiązania przedstawione w specyfikacji technicznej, a dopiero w następnej 

kolejności zastosowane w projekcie budowlanym, oraz z przedmiarach robót, jako 

materiale pomocniczym...”  

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź i ewentualną korektę zapisów w dokumentacji 

przetargowej.      

 

Odpowiedź 10. 

Zamawiający jednoznacznie precyzuje rodzaj rur do wykonania sieci kanalizacji 
deszczowej-Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1 należy przewidzieć montaż rur 
betonowych WIPRO fi 300mm, dla przykanalików należy przewidzieć rury PCV fi 
200mm  
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